
Uchwała Nr LXI/636/2010 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 marca 2010 r.  
 

 
w sprawie: powierzenia funkcji podmiotu wewnętrznego Miejskiemu Przedsiębiorstwu 

Komunikacyjnemu Sp. z o.o. w Nowym Sączu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 2 i 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej  
(Dz. U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek  
Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu Sp. z o.o. w Nowym 
Sączu zarejestrowanemu w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem 0000012355 prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia  
w Krakowie, w ramach zadań własnych Miasta Nowy Sącz, jako podmiotowi wewnętrznemu 
w rozumieniu Rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 
23.10.2007 r., w sprawie usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu 
pasaŜerskiego, uchylające Rozporządzenie Rady (EWG) Nr 1191/69 i (EWG) Nr 1107/70 
(Dz. U. UE L 07.315.1) wykonywanie usług publicznych w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego. 

§ 2. Usługi lokalnego transportu zbiorowego będą świadczone na terenie Miasta  
Nowego Sącza i na terenie innych gmin, jeśli wynika to z właściwych porozumień 
międzygminnych, których stroną jest Miasto Nowy Sącz.  

§ 3. Szczegółowe obowiązki wynikające z powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Komunikacyjnemu Sp. z o.o. w Nowym Sączu funkcji, o której mowa w § 1 wynikają  
z umowy zawartej w dniu 22 lutego 1996 r., pomiędzy Miastem Nowy Sącz a Miejskim 
Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym spółka z o.o. w Nowym Sączu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 

 

 

 


